
UCHWAŁA NR VII/110/24
RADY MIASTA OPOLA

z dnia 31 października 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Opolskiego Programu Pomocy Przedsiębiorcom

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, ust. 2 pkt 3, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70, poz. 1313, poz. 2291) - Rada Miasta Opola 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr IV/49/24 z dnia 4 lipca 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z dnia 10 lipca 2024 r. 
poz. 1937) w sprawie przyjęcia Opolskiego Programu Pomocy Przedsiębiorcom § 8 ust. 1 pkt 6 otrzymuje 
brzmienie: 

„Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis, stanowiący załącznik 
do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 lipca 2024 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie 
zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1206)”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni dnia jej ogłoszenia.

 
Przewodnicząca Rady

Barbara Kamińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 listopada 2024 r.

Poz. 2870


		2024-11-05T14:04:13+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




